
POS PETT TIPO COGNOME NOME SESSO MALGA MOLA GUSPESSA LAGO MORTIROLO MALGA SALINA CORMIGNANO PONTE DI LEGNO

1 110 BICI Fantoli Michele M Ven 22:08 Ven 23:13 Sab 00:52 Sab 02:34 Sab 02:54 Sab 04:07

2 114 BICI Sensoli Filippo M Ven 22:15 Ven 23:20 Sab 00:57 Sab 02:34 Sab 03:00 Sab 04:21
3 108 BICI Duchi Silvio M Ven 22:16 Ven 23:25 Sab 01:00 Sab 03:11 Sab 03:52 Sab 05:32
4 115 BICI Viola Lorenzo M Ven 22:25 Ven 23:50 Sab 02:01 Sab 04:01 Sab 04:35 Sab 06:26
5 101 PIEDI Besseghini Laura F Ven 22:10 Ven 23:30 Sab 01:34 Sab 03:28 Sab 04:25 Sab 06:50
6 127 PIEDI Madonnini Daniele M Ven 22:10 Ven 23:30 Sab 01:34 Sab 03:29 Sab 04:25 Sab 06:59

7 116 PIEDI Bengaso Alessandro M Ven 22:16 Ven 23:40 Sab 01:51 Sab 03:43 Sab 04:34 Sab 07:09
8 107 PIEDI Benedetti Maurizio M Ven 22:14 Ven 23:35 Sab 01:44 Sab 03:55 Sab 04:50 Sab 07:19
9 144 SCI Zubani Leonardo M Ven 22:20 Ven 23:45 Sab 02:02 Sab 03:56 Sab 04:57 Sab 07:27

10 137 SCI Brumana Andrea M Ven 22:23 Ven 23:59 Sab 02:19 Sab 04:27 Sab 05:26 Sab 08:02
11 149 BICI Bellantuoni Gianluigi M - - Sab 02:35 Sab 05:26 - Sab 08:18

12 150 PIEDI Mastrodicasa Marcello M - Sab 00:12 Sab 02:59 Sab 05:23 - Sab 08:45
13 118 PIEDI Bonanno Carmelo M Ven 22:32 Sab 00:12 Sab 03:03 Sab 05:22 Sab 06:24 Sab 09:04
14 133 PIEDI Sbaragli Moreno M Ven 22:25 Sab 00:11 Sab 03:03 Sab 05:26 Sab 06:38 Sab 09:29

15 138 SCI Gnali Fabrizio M Ven 22:29 Sab 00:26 Sab 03:23 Sab 05:50 Sab 07:00 Sab 09:36
16 124 PIEDI Gandini Marco M Ven 22:50 Sab 00:35 Sab 03:05 Sab 05:26 Sab 05:54 Sab 09:46
17 134 PIEDI Testini Claudio M Ven 22:23 Sab 00:07 Sab 02:58 Sab 05:28 Sab 06:43 Sab 09:59

18 142 PIEDI Riboli Paolo M Ven 22:25 Sab 00:13 Sab 03:25 Sab 05:51 Sab 07:17 Sab 10:26
19 125 PIEDI Giovannoni Andrea M Ven 22:31 Sab 00:17 Sab 03:10 Sab 05:54 Sab 07:22 Sab 10:33
19 131 PIEDI Pitti Roberto M Ven 22:32 Sab 00:17 Sab 03:10 Sab 05:53 Sab 07:20 Sab 10:33

21 105 PIEDI Pagnoncelli Valentina F Ven 22:34 Sab 00:37 Sab 03:53 Sab 06:24 Sab 07:50 Sab 10:46
21 130 PIEDI Piazzo Mario M Ven 22:29 Sab 00:07 Sab 02:58 Sab 06:18 Sab 07:50 Sab 10:46

23 111 BICI Mombelli Daniele M Ven 22:56 Sab 01:12 Sab 04:04 Sab 07:01 Sab 08:16 Sab 10:54

24 117 PIEDI Berto Matteo M Ven 22:50 Sab 01:05 Sab 04:19 Sab 07:09 Sab 08:20 Sab 11:09

25 106 PIEDI Tasin Maura F Ven 22:47 Sab 00:50 Sab 04:06 Sab 06:46 Sab 08:06 Sab 11:50
26 109 BICI Esposito Juri M Ven 23:07 Sab 01:28 Sab 04:37 Sab 08:00 Sab 09:08 Sab 11:51
27 119 PIEDI Bordini Gianluca M Ven 22:53 Sab 01:04 Sab 04:19 Sab 07:09 Sab 08:48 Sab 11:52

27 103 PIEDI Daffini Angela F Ven 22:53 Sab 01:05 Sab 04:19 Sab 07:00 Sab 08:46 Sab 11:52
29 141 SCI Mariotti Ricki M Ven 22:50 Sab 01:08 Sab 04:28 Sab 07:20 Sab 08:30 Sab 12:08

30 132 PIEDI Reati Alessandro M Ven 22:36 Sab 00:40 Sab 04:23 Sab 07:34 Sab 09:10 Sab 12:46

31 126 PIEDI Gozzoli Matteo M Ven 22:20 Ven 23:59 Sab 03:00 Sab 05:53 Sab 08:18 Sab 13:05
32 102 PIEDI Boilini Ermanna F Ven 22:57 Sab 01:16 Sab 04:30 Sab 07:45 Sab 09:30 Sab 13:08
33 112 BICI Ottolini Roberto M Ven 23:03 Sab 01:20 Sab 04:49 Sab 08:21 Sab 10:23 Sab 13:09
33 113 BICI Ottolini Marco M Ven 23:18 Sab 01:45 Sab 04:49 Sab 08:28 Sab 10:15 Sab 13:09
35 139 SCI Gozzoli Paolo M Ven 22:50 Sab 01:34 Sab 05:16 Sab 08:28 Sab 10:00 Sab 13:35

35 140 SCI Gritti Matteo M Ven 22:59 Sab 01:32 Sab 05:16 Sab 08:28 Sab 10:00 Sab 13:35

37 136 SCI Ascoli Alessandro M Ven 22:51 Sab 01:30 Sab 05:08 Sab 08:30 Sab 10:06 Sab 13:36
38 129 PIEDI Pettinaroli Ettore M Ven 22:55 Sab 01:31 Sab 05:18 Sab 08:49 Sab 11:03 Sab 15:25
39 120 PIEDI Dalera Giuseppe M Ven 22:57 Sab 01:35 Sab 05:18 Sab 08:49 Sab 11:06 Sab 16:05

40 122 PIEDI Gallizia Michele M Ven 22:21 Ven 23:50 Sab 02:33 Sab 04:50
40 135 PIEDI Vannelli Filippo M Ven 22:18 Ven 23:50 Sab 02:33 Sab 04:50
42 121 PIEDI Forniz Francesco M Ven 22:11 Ven 23:42 Sab 03:15
43 104 PIEDI Giusto Gessica F Ven 22:55 Sab 01:12

1 148 DOG Marioli Rinaldo M Ven 21:53 Ven 23:00 Sab 00:28 Sab 02:15 Sab 02:46 Sab 04:22
2 146 DOG Buranello Diego M Ven 22:40 Sab 00:38 Sab 03:28 Sab 06:43 Sab 08:40 Sab 10:42
3 145 DOG Codina Francesca F Ven 22:51 Sab 02:10 Sab 05:21 Sab 09:00 Sab 13:12 Sab 18:47
3 147 DOG Raimondi Francesco M Ven 22:52 Sab 02:10 Sab 05:21 Sab 09:00 Sab 13:09 Sab 18:47



POS PETT TIPO COGNOME NOME SESSO ARRIVO TEMPO (h)
1 144 SCI Zubani Leonardo M Sab 07:27 10.27

2 137 SCI Brumana Andrea M Sab 08:02 11.02
3 138 SCI Gnali Fabrizio M Sab 09:36 12.36

4 141 SCI Mariotti Ricki M Sab 12:08 15.08
5 139 SCI Gozzoli Paolo M Sab 13:35 16.35
5 140 SCI Gritti Matteo M Sab 13:35 16.35
7 136 SCI Ascoli Alessandro M Sab 13:36 16.36



POS PETT TIPO COGNOME NOME SESSO ARRIVO TEMPO (h)
1 101 PIEDI Besseghini Laura F Sab 06:50 9.50

2 105 PIEDI Pagnoncelli Valentina F Sab 10:46 13.46
3 106 PIEDI Tasin Maura F Sab 11:50 14.50

4 103 PIEDI Daffini Angela F Sab 11:52 14.52
5 102 PIEDI Boilini Ermanna F Sab 13:08 16.08
6 104 PIEDI Giusto Gessica F Sab 01:12 Guspessa

1 127 PIEDI Madonnini Daniele M Sab 06:59 9.59

2 116 PIEDI Bengaso Alessandro M Sab 07:09 10.09
3 107 PIEDI Benedetti Maurizio M Sab 07:19 10.19

4 150 PIEDI Mastrodicasa Marcello M Sab 08:45 11.45
5 118 PIEDI Bonanno Carmelo M Sab 09:04 12.04
6 133 PIEDI Sbaragli Moreno M Sab 09:29 12.29

7 124 PIEDI Gandini Marco M Sab 09:46 12.46
8 134 PIEDI Testini Claudio M Sab 09:59 12.59
9 142 PIEDI Riboli Paolo M Sab 10:26 13.26

10 125 PIEDI Giovannoni Andrea M Sab 10:33 13.33
10 131 PIEDI Pitti Roberto M Sab 10:33 13.33
12 130 PIEDI Piazzo Mario M Sab 10:46 13.46
13 117 PIEDI Berto Matteo M Sab 11:09 14.09

14 119 PIEDI Bordini Gianluca M Sab 11:52 14.52

15 132 PIEDI Reati Alessandro M Sab 12:46 15.46

16 126 PIEDI Gozzoli Matteo M Sab 13:05 16.05
17 129 PIEDI Pettinaroli Ettore M Sab 15:25 18.25

18 120 PIEDI Dalera Giuseppe M Sab 16:05 19.05

19 122 PIEDI Gallizia Michele M Sab 04:50 M. Salina

19 135 PIEDI Vannelli Filippo M Sab 04:50 M. Salina
21 121 PIEDI Forniz Francesco M Sab 03:15 L. Mortirolo



POS PETT TIPO COGNOME NOME SESSO ARRIVO TEMPO (h)
1 110 BIKE Fantoli Michele M Sab 04:07 7.07

2 114 BIKE Sensoli Filippo M Sab 04:21 7.21
3 108 BIKE Duchi Silvio M Sab 05:32 8.32
4 115 BIKE Viola Lorenzo M Sab 06:26 9.26

5 149 BIKE Bellantuoni Gianluigi M Sab 08:18 11.18
6 111 BIKE Mombelli Daniele M Sab 10:54 13.54

7 109 BIKE Esposito Juri M Sab 11:51 14.51
8 112 BIKE Ottolini Roberto M Sab 13:09 16.09
8 113 BIKE Ottolini Marco M Sab 13:09 16.09


